LVZ00EK185
LVZ00EK185
Sammelschienenhaken für LV NH00 185mm, Schienenstärke 5-10mm, Set à 3 Stück
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Brei​te/​Dicke Sammelschiene  5 - 10 mm
Höhe  13 mm
Breite  38 mm
Tiefe  56 mm
Elek​tri​scher Strom
Maxi​male Strom​stärke  220 A
Texte
Monta​geart  Geeignet für Flach​schiene
Technische Änderungen vorbehalten